
 

 

UCHWAŁA NR XXV.268.2016 

RADY MIEJSKIEJ W PRUSZKOWIE 

z dnia 1 grudnia 2016 r. 

o zmianie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pruszkowie. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. 

poz. 446 ze zmianami) Rada Miejska w Pruszkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następującej zmiany w Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pruszkowie 

nadanego uchwałą Nr XXXIX/52/2013 z dnia 28 listopada 2013 roku: 

1. W paragrafie 6 Statutu dodaje się punkty 16 i 17 o następującym brzmieniu: 

„16. przyznawanie dodatków energetycznych na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. prawo 

energetyczne”. 

17. przyznawanie świadczeń przewidzianych ustawą z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa  

w wychowaniu dzieci ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Krzysztof Biskupski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 11404


		2016-12-14T13:50:32+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




